
Keisčiausios pasaulio profesijos  

Beždžionių išvaikytojas  

 

Indijos viešbučiuose galima susidurti su beždžionių vaikytojais. Šie darbuotojai turi vaikyti laukines 

beždžiones, kurios taip ir taikosi ką nors nugvelbti iš svečių, pietaujančių lauko restoranuose, lėkščių. Šie 

žmonės timpomis šaudo į beždžiones ir taip jas stengiasi nuvaikyti. Pagrindinis darbuotojų uždavinys – 

saugotis, kad netyčia nepataikytų į kurį nors viešbučio klientą-milijonierių. 

Suprantamai šis darbas nėra pats nuostabiausias pasaulyje, bet visgi yra pliusas – vaikydamas beždžiones 

gali išgelbėti milijonieriaus pietus ir gauti už tai atlygi. Taip pat gali susitikti su Hollywoodo ir Bollywoodo 

žvaigždėmis. 

Trūkumas tas, kad pataikęs į milijonierių, jo veidą ar brangią kūno vietą ,tave gali pasodinti į kalėjimą. O 

žvaigždės ne visada gali atleisti. 

 

Manau nenorėtum, kad tokie siaubūnai raustųsi tavo lėkštėje? 

Tam ir yra beždžionių išvaikytojai. 

 

 

 

 

Kūrė Paulina 6e 


